Radsport in Brandenburg

Brandenburg

ler Kunstradsport Frauen

Platz
1.
2.
3.

Name

Denise Jagodzinski
Eileen Hanschke
Sophie Richter
Julia Bunke

ler Kunstradsport Schiiler U11

Platz
1.

Name
Milo Fischer

ler Kunstradsport Schiiler U15

Platz
1.
2.
3.

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz

Name

Linus Fischer
Jascha Schreier
Ben Schneider

Name

Charlotte Lange
Kethy Schimming
Luisa Hartung
Annabelle Kistner
Mathilde Schonknecht
Pia Thome

Coco Heinrich

Zoe Lotta Glass

Mia Monique Lehmann
Helena Malkwitz
Danielle Blaurock
Viktoria Dworak
Theresa Hinzmann
Greta Hinzmann
Hannah Ringk

i 2 Ergebnisliste
Landesmeisterschaften Schiiler/ Elite Brandenburg/Berlin
Fiirstenwalde 22.05.2022

Verein

SV 05 Rehbriicke e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SV Griin-Weill Mark. Buchholz
SG Rauen 1951 e. V.

Verein
VfH Dahnsdorf

Verein

VfH Dahnsdorf

SV Griin-Weill Mark. Buchholz
VfH Dahnsdorf

Verein

SG Rauen 1951 e. V.

SG Rauen 1951 e. V.

KRTC 1908 e.V. Fiirstenwalde
SG Rauen 1951 e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SG Rauen 1951 e. V.

SV 05 Rehbriicke e. V.

SV Griin-Weill Mark. Buchholz
RV Borussia Werder 1895 e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.

VfH Dahnsdorf

SV 05 Rehbriicke e.V.

SV 05 Rehbriicke e. V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SV Griin-Weils Mark. Buchholz

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
173,30
151,50

95,20
141,50

Aufg.
20,40

Aufg.
33,60
36,20
28,70

Aufg.
53,50
47,20
43,30
38,20
41,20
38,20
42,00
41,60
32,00
38,20
33,80
37,50
34,70
33,80
38,40

Ausgef.
157,50
146,85

74,06
Attest

Ausgef.
18,31

Ausgef.
28,61
25,30
23,57

Ausgef.
45,99
38,66
37,50
36,51
35,99
33,63
32,32
30,10
29,06
28,20
25,11
24,71
23,07
20,36
Attest
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? Ergebnisliste

Landesmeisterschaften Schiiler/ Elite Brandenburg/Berlin
Fiirstenwalde 22.05.2022

Radsport in Brandenburg

ler Kunstradsport Schiilerinnen U9

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1. Emilia Okoro SV Griin-Weils Mirk. Buchholz 34,60 31,43
2. Eva Thorwirth SV 05 Rehbriicke e.V. 23,20 21,05
3. Lisa Paulina Gural SV 05 Rehbriicke e.V. 19,20 16,93
4 Charlotte Palm SV Griin-Weill Mark. Buchholz 25,00 16,13
ler Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1. Mathilda Langner SV 05 Rehbriicke e. V. 42,30 39,55
2. Ellen Fiirst SG Rauen 1951 e. V. 38,70 34,85
3. Lea Weidmann SV Griin-Weill Mark. Buchholz 40,90 34,14
4. Kaja Maria Kozlowska Lausitzer RSV Cottbus e.V. 34,80 30,48
5. Finja Buschmann SG Rauen 1951 e.V. 27,20 25,10
ler Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1. Sid Schreier SV Griin-Weill Méark. Buchholz 33,60 20,62
2. Helge Zimmermann VfH Dahnsdorf 26,70 17,92
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 AURER KONKURRENZ
Name Verein Aufg. Ausgef.
1. Lina Hilzbrich / Nicole Alisch SV 05 Rehbriicke e.V. 37,20 32,04
ler Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.
1. Clara Moltkau RV Borussia Werder 1895 e.V. 59,50 52,22
2. Fiona Sperling SV Griin-Weill Méark. Buchholz 75,50 51,84
3. Leonie Schoppe SG Rauen 1951 e. V. 54,50 47,24
4, Amy Siebert SV Griin-Weill Mark. Buchholz 55,30 41,25
5. Greta Zech Lausitzer RSV Cottbus e.V. 49,20 38,32
6. Angelina Kuschel KRTC 1908 e.V. Fiirstenwalde 44,90 31,98
7. Sarah Steinke SV Griin-Weill Mark. Buchholz 45,30 30,47
Lisbeth Richter SG Rauen 1951 e.V. 44,30 Attest
erstellt mit Manny-Qt 2/3



T Ergebnisliste

Radsport in Brandenburg

Landesmeisterschaften Schiiler/ Elite Brandenburg/Berlin

Fiirstenwalde 22.05.2022

Berlin

ler Kunstradsport Frauen
Platz Name
1. Meret de Vries

4er Einradfahren Frauen
Platz Name

1. Melina Stauch / Linnea Zunk / Hannah Deszcyk / Linda
Luther

2. Meret de Vries / Johanna Vogt / Kira-Jo Pettener / Katarina
Howe

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1. Julia Schulze / Charlotte Wagner

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1. Lina Schrodl
2. Lea Freidank
Lisa Stollreiter

ler Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
1. Tessa Buhne

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1. Jasmin Tetzlaff / Merle Hennig

2. Jette Peiker / Lina Schrodl

6er Einradfahren Frauen

Platz Name
1. Kira-Jo Pettener / Melina Stauch / Linnea Zunk / Johanna
Vogt / Hannah Deszcyk / Linda Luther

ler Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Jasmin Tetzlaff

Jette Peiker

Asia Mae Wittcke

Laura Domke

Merle Hennig

RN E

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein

Sportfreunde Kladow e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
Spandauer RV 1891 e.V.

Verein
Spandauer RV 1891 e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein

Spandauer RV 1891 e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.
Spandauer RV 1891 e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.
Spandauer RV 1891 e.V.

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
118,00

Aufg.
144,20

138,50

Aufg.
98,00

Aufg.
43,00
34,60
31,20

Aufg.
35,80

Aufg.
32,80
28,40

Aufg.
141,40

Aufg.
55,70
49,90
47,10
43,70
43,50

Ausgef.
106,91

Ausgef.
131,13

108,70

Ausgef.
85,92

Ausgef.
38,74
29,73
Attest

Ausgef.
25,27

Ausgef.
24,85
23,86

Ausgef.
108,73

Ausgef.
49,98
47,05
41,56
41,00
34,30
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