

# **Ergebnisliste**Landesmeisterschaften Schüler/ Elite Brandenburg/Berlin Fürstenwalde 22.05.2022



### Brandenburg

1er Kun	1er Kunstradsport Frauen							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Denise Jagodzinski	SV 05 Rehbrücke e.V.	173,30	157,50				
2.	Eileen Hanschke	SV 05 Rehbrücke e.V.	151,50	146,85				
3.	Sophie Richter	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	95,20	74,06				
	Julia Bunke	SG Rauen 1951 e.V.	141,50	Attest				
1er Kunstradsport Schüler U11								
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Milo Fischer	VfH Dahnsdorf	20,40	18,31				
1er Kuns	1er Kunstradsport Schüler U15							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Linus Fischer	VfH Dahnsdorf	33,60	28,61				
2.	Jascha Schreier	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	36,20	25,30				
3.	Ben Schneider	VfH Dahnsdorf	28,70	23,57				
1er Kunstradsport Schülerinnen U13								
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Charlotte Lange	SG Rauen 1951 e.V.	53,50	45,99				
2.	Kethy Schimming	SG Rauen 1951 e.V.	47,20	38,66				
3.	Luisa Hartung	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	43,30	37,50				
4.	Annabelle Kistner	SG Rauen 1951 e.V.	38,20	36,51				
5.	Mathilde Schönknecht	SV 05 Rehbrücke e.V.	41,20	35,99				
6.	Pia Thome	SG Rauen 1951 e.V.	38,20	33,63				
7.	Coco Heinrich	SV 05 Rehbrücke e.V.	42,00	32,32				
8.	Zoe Lotta Glass	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	41,60	30,10				
9.	Mia Monique Lehmann	RV Borussia Werder 1895 e.V.	32,00	29,06				
10.	Helena Malkwitz	SV 05 Rehbrücke e.V.	38,20	28,20				
11.	Danielle Blaurock	VfH Dahnsdorf	33,80	25,11				
12.	Viktoria Dworak	SV 05 Rehbrücke e.V.	37,50	24,71				
13.	Theresa Hinzmann	SV 05 Rehbrücke e.V.	34,70	23,07				
14.	Greta Hinzmann	SV 05 Rehbrücke e.V.	33,80	20,36				
	Hannah Ringk	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	38,40	Attest				

1/3erstellt mit Manny-Qt



## **Ergebnisliste**Landesmeisterschaften Schüler/ Elite Brandenburg/Berlin Fürstenwalde 22.05.2022



1er Kuns Platz 1. 2. 3. 4.	stradsport Schülerinnen U9 Name Emilia Okoro Eva Thorwirth Lisa Paulina Gural Charlotte Palm	Verein SV Grün-Weiß Märk. Buchholz SV 05 Rehbrücke e.V. SV 05 Rehbrücke e.V. SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	<b>Aufg.</b> 34,60 23,20 19,20 25,00	<b>Ausgef.</b> 31,43 21,05 16,93 16,13				
1er Kuns	stradsport Schülerinnen U11							
Platz 1. 2. 3. 4. 5.	Name Mathilda Langner Ellen Fürst Lea Weidmann Kaja Maria Kozlowska Finja Buschmann	Verein SV 05 Rehbrücke e.V. SG Rauen 1951 e.V. SV Grün-Weiß Märk. Buchholz Lausitzer RSV Cottbus e.V. SG Rauen 1951 e.V.	<b>Aufg.</b> 42,30 38,70 40,90 34,80 27,20	Ausgef. 39,55 34,85 34,14 30,48 25,10				
1er Kuns Platz 1. 2.	stradsport Schüler U13 Name Sid Schreier Helge Zimmermann	<b>Verein</b> SV Grün-Weiß Märk. Buchholz VfH Dahnsdorf	<b>Aufg.</b> 33,60 26,70	<b>Ausgef.</b> 20,62 17,92				
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 AUßER KONKURRENZ								
1.	Name Lina Hilzbrich / Nicole Alisch	Verein SV 05 Rehbrücke e.V.	<b>Aufg.</b> 37,20	<b>Ausgef.</b> 32,04				
	stradsport Schülerinnen U15							
Platz 1. 2. 3. 4. 5. 6.	Name Clara Moltkau Fiona Sperling Leonie Schoppe Amy Siebert Greta Zech Angelina Kuschel Sarah Steinke Lisbeth Richter	Verein RV Borussia Werder 1895 e.V. SV Grün-Weiß Märk. Buchholz SG Rauen 1951 e.V. SV Grün-Weiß Märk. Buchholz Lausitzer RSV Cottbus e.V. KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde SV Grün-Weiß Märk. Buchholz SG Rauen 1951 e.V.	Aufg. 59,50 75,50 54,50 55,30 49,20 44,90 45,30 44,30	Ausgef. 52,22 51,84 47,24 41,25 38,32 31,98 30,47 Attest				

 $_2/3$ erstellt mit Manny-Qt



## **Ergebnisliste**Landesmeisterschaften Schüler/ Elite Brandenburg/Berlin Fürstenwalde 22.05.2022



### Berlin

1er Kunstradsport Frauen								
Platz 1.	Name Meret de Vries	<b>Verein</b> Sportfreunde Kladow e.V.	<b>Aufg.</b> 118,00	<b>Ausgef.</b> 106,91				
4er Einra	adfahren Frauen							
Platz 1.	Name Melina Stauch / Linnea Zunk / Hannah Deszcyk / Linda Luther	<b>Verein</b> Sportfreunde Kladow e.V.	<b>Aufg.</b> 144,20	<b>Ausgef.</b> 131,13				
2.	Meret de Vries / Johanna Vogt / Kira-Jo Pettener / Katarina Howe	Sportfreunde Kladow e.V.	138,50	108,70				
2er Kunstradsport Frauen								
<b>Platz</b> 1.	Name Julia Schulze / Charlotte Wagner	<b>Verein</b> Sportfreunde Kladow e.V.	<b>Aufg.</b> 98,00	<b>Ausgef.</b> 85,92				
	1er Kunstradsport Schülerinnen U13							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Lina Schrödl	Sportfreunde Kladow e.V.	43,00	38,74				
2.	Lea Freidank Lisa Stollreiter	Sportfreunde Kladow e.V. Sportfreunde Kladow e.V.	34,60 31,20	29,73 Attest				
1er Kunstradsport Schülerinnen U11								
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Tessa Buhne	Spandauer RV 1891 e.V.	35,80	25,27				
2er Kuns	stradsport Schülerinnen U15							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Jasmin Tetzlaff / Merle Hennig	Spandauer RV 1891 e.V.	32,80	24,85				
2.	Jette Peiker / Lina Schrödl	Sportfreunde Kladow e.V.	28,40	23,86				
6er Einra	adfahren Frauen							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Kira-Jo Pettener / Melina Stauch / Linnea Zunk / Johanna Vogt / Hannah Deszcyk / Linda Luther	Sportfreunde Kladow e.V.	141,40	108,73				
1er Kuns	stradsport Schülerinnen U15							
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.				
1.	Jasmin Tetzlaff	Spandauer RV 1891 e.V.	55,70	49,98				
2.	Jette Peiker	Sportfreunde Kladow e.V.	49,90	47,05				
3. 4.	Asia Mae Wittcke Laura Domke	Spandauer RV 1891 e.V. Sportfreunde Kladow e.V.	47,10 43,70	41,56				
4. 5.	Merle Hennig	Spandauer RV 1891 e.V.	43,70 43,50	41,00 34,30				
J.	wiche fiching	opundanci itv 1031 E.v.	40,00	J <del>4</del> ,JU				

3/3 erstellt mit Manny-Qt